

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		34 990,04	0,00	34 990,04
SO 01	Vytápění teplovodní přípojka	47 712,00	0,00	47 712,00
01	Teplovodní přípojka	47 712,00	0,00	47 712,00
SO 02	Výměník v objektu SMV 3	-12 721,96	0,00	-12 721,96
01	Výměník v objektu SMV 3	-12 721,96	0,00	-12 721,96
SO 04	Měření a regulace	0,00	0,00	0,00
01	Měření a regulace	0,00	0,00	0,00

Stavba:	19/029_1	Rekonstrukce vytápění v ZŠ Vimperk - změnový list č.1	List č. 3
---------	----------	---	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
_8	A14 - Ovládací , návěstní a signální přístroje	HSV	0,00	0,00000
730	Ústřední vytápění	PSV	47 712,00	0,00000
734	Armatury	PSV	-12 721,96	0,00000
			34 990,04	0,00000

Stavba:	19/029_1	Rekonstrukce vytápění v ZŠ Vimperk - změnový list č.1	List č. 4
Objekt:	SO 01	Vytápění teplovodní přípojka	
Rozpočet:	01	Teplovodní přípojka	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 730	Ústřední vytápění				
1 730 0001	Zhotovení pevného bodu na potrubí vč. dodávky	kpl	6,00000	7 952,00	47 712,00
Celkem za: 730	Ústřední vytápění				47 712,00

Stavba:	19/029_1	Rekonstrukce vytápění v ZŠ Vimperk - změnový list č.1	List č. 5
Objekt:	SO 02	Výměník v objektu SMV 3	
Rozpočet:	01	Výměník v objektu SMV 3	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 734 Armatury					
1	734151217R00 Šoupátko přírubové DN 80 PN 6	soub	-2,00000	3 896,30	-7 792,60
2	734163428 Filtr DN 80 PN 16	kus	-3,00000	1 643,12	-4 929,36
Celkem za: 734 Armatury					-12 721,96

Stavba:	19/029_1	Rekonstrukce vytápění v ZŠ Vimperk - změnový list č.1	List č. 6
Objekt:	SO 04	Měření a regulace	
Rozpočet:	01	Měření a regulace	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: _8		A14 - Ovládací , návěstní a signální přístroje				
1	140 0001	software vizualizace předávací stanice	kus	2,00000	5 600,00	11 200,00
2	140 0002	projekt skutečného provedení	kus	2,00000	5 600,00	11 200,00
3	140 0003	Ovládání a signalizace chodu čerpadel	kus	2,00000	2 153,50	4 307,00
4	140 0004	300Mbps Wireless N router	kus	2,00000	1 480,00	2 960,00
5	140 0005	Propojovací LAN kabel	kus	2,00000	110,00	220,00
6	p	trojcestný směšovací ventil ESBE, 3F65, DN65	ks	-1,00000	8 294,00	-8 294,00
7	p	trojcestný směšovací ventil ESBE, 3F80, DN80	ks	-1,00000	12 155,00	-12 155,00
8	p	servopohon pro směšovací ventily, 15Nm, ESBE typ 92, 24V AC, 2VA	ks	-2,00000	4 719,00	-9 438,00
Celkem za: _8		A14 - Ovládací , návěstní a signální přístroje				0,00